CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N~S02. DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, ERIVANDO CUSTODIO DA SILVA, matrícula nO
20.095, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Evandro Garla. (LP).

2- EXONERARWALDIR DE CARVALHO, matrícula nO 19.664, do Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, no
referido gabinete. (LP).

Brasília,

Deputado A Y DE ROURE
Presiden e

Por: Jacqueline Jereissati Galuban ltima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 07/05/2014 13:11:00

Visto da

,--e..- .
ar nO 001/2013 da la secretaria.

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
c:lmnl@r! rif nnv hr

	00000001